
Championnat régional d'ATHLETISME EN SALLE C/J   PLONEOUR LANVERN   11/12/2013

COURSES

174 Pts SAINT VINCENT PROVIDENCE RENNES 1. Qualifiée

 1. LETOURNEL Enora"  (035 053 1270)................ 44 07,73CF 50 H

 2. LEFEUVRE Alban"  (035 053 1249)................... 44 06,91CG 50 H

 3. COROLLER Victor"  (035 053 0943).................. 39 07,11CG 50 H

 4. AFONSO Fabio"  (035 053 0768)....................... 27 06,58CG 50

 5. SORT Morgane"  (035 053 1501)....................... 21 07,60CF 50

 6. BOREL Baptiste"  (035 053 0848)...................... 202 59,74CG 100

167 Pts Le Likes QUIMPER 2. Qualifiée

 1. ROSALIE Chloe"  (029 052 2271)...................... 39 06,90CF 50

 2. JEZEQUEL Jordan"  (029 052 1116).................. 38 06,26CG 50

 3. MARC Melissa"  (029 052 1740)......................... 37 06,87JF 50

 4. CARIOU Jordan"  (029 052 0398)...................... 36 06,31CG 50

 5. GEROME Diane"  (029 052 0847)...................... 34 08,56CF 50 H

 6. CHILAH Mohamed"  (029 052 0459).................. 193 01,30CG 100

151 Pts JEANNE D"ARC VITRE 3. Qualifiée

 1. RUPIN Pablo"  (035 019 1167)........................... 41 06,16CG 50

 2. CARDINAL Faustine"  (035 019 0557)............... 33 08,66CF 50 H

 3. TATAT Florian"  (035 019 1200)......................... 30 07,53CG 50 H

 4. GAUDIN Alexandre"  (035 019 0753)................. 28 07,63CG 50 H

 5. HEDOU Florian"  (035 019 0826)....................... 19 08,10CG 50 H

 6. MONTEMBAULT Alan"  (035 019 1010)............ 193 02,45CG 100

135 Pts SAINT MARTIN RENNES 4. Qualifiée

 1. EYOUM MOUEN Marine"  (035 050 0438)........ 45 07,63CF 50 H

 2. GAILLARD Vincent"  (035 050 0480)................. 30 06,48CG 50

 3. PERRIER Rémi"  (035 050 1012)....................... 25 06,64CG 50

 4. FILLAUT Marie"  (035 050 0452)........................ 203 44,42CF 1000

 5. LE MANACH Arthur"  (035 050 0750)................ 153 03,55JG 1000

 6. CHAUVEL Martin"  (035 050 0243).................... 10 09,53JG 50 H

134 Pts Ste Anne BREST 5. Qualifiée

 1. NSOM Jacqueline-Michèle"  (029 009 0842)...... 34 06,96JF 50

 2. ABDOUL HAMID Djihad"  (029 009 0001)......... 34 06,25JG 50

 3. LE COAT Roxane"  (029 009 0622)................... 29 08,96CF 50 H

 4. LUCAS Aurélien"  (029 009 0721)...................... 22 06,71CG 50

 5. L'HARIDON Pauline"  (029 009 0708)................ 19 07,48JF 50

 6. FOUERE Paul"  (029 009 0404)......................... 153 10,23CG 100

120 Pts JEANNE D"ARC VITRE 6.

 1. LEFEUVRE Ariane"  (035 019 0918).................. 30 08,91CF 50 H

 2. BONNIOT Maxime"  (035 019 0508).................. 24 06,67CG 50

 3. LELIEVRE Dorian"  (035 019 0924)................... 24 07,82CG 50 H

 4. BIENNASSIS Pauline"  (035 019 0480)............. 23 07,50CF 50

 5. FERRE Rozenn"  (035 019 0710)....................... 193 45,98CF 1000

 6. GUIBERT Baptiste"  (035 019 0800).................. 19 08,15CG 50 H

113 Pts SAINT MARTIN RENNES 7.

 1. AYISSI MANGA Florian"  (035 050 0045).......... 28 06,54CG 50

 2. LAMBART Pierre"  (035 050 0701)..................... 28 06,54CG 50

 3. TALLEC Josselin"  (035 050 1201)..................... 203 00,82CG 100

 4. JUNCA Mathieu"  (035 050 0677)....................... 19 07,93JG 50 H

 5. FROC Hugo"  (035 050 0474)............................. 18 06,94CG 50

 6. LUCAS Alexandre"  (035 050 0836)................... 16 08,48JG 50 H

COURSES (Suite)

110 Pts JEANNE D"ARC VITRE 8.

 1. GOBE Maxime"  (035 019 0778)........................ 30 06,34JG 50

 2. BRUNEAU Jérémy"  (035 019 0545).................. 24 06,65CG 50

 3. BEAULIEU Yohann"  (035 019 0449)................. 21 07,71JG 50 H

 4. GUIBERT Valentin"  (035 019 0801).................. 20 07,82JG 50 H

 5. FOURRAGE Thomas"  (035 019 0726).............. 153 09,48CG 100

 6. BANCTEL Estelle"  (035 019 0427).................... 14 08,13CF 50

109 Pts SAINT VINCENT PROVIDENCE RENNES 9.

 1. LAFFORGUE Mathieu"  (035 053 1189)............ 26 06,61CG 50

 2. LAFFORGUE Alexis"  (035 053 1188)................ 24 06,67CG 50

 3. PLANCHAIS Amelie"  (035 053 1404)................ 21 07,60CF 50

 4. VALLERIE Hellois"  (035 053 1535)................... 212 58,40CG 100

 5. CHANVILLARD Valentin"  (035 053 0899)......... 17 08,34CG 50 H

 6. PITIOT Francois-Joseph"  (035 053 1403)......... 173 06,17CG 100

95 Pts Le Likes QUIMPER10.

 1. COURTAY Loic"  (029 052 0547)....................... 25 06,64CG 50

 2. LE TOUZE Guillaume"  (029 052 1608)............. 23 06,68CG 50

 3. CINGARI--FRANKLIN Guillaume"  (029 052 04 19 06,88CG 50

 4. PIRIOU Kilian"  (029 052 2052).......................... 193 01,98CG 100

 5. LAMAASSAB Sami"  (029 052 1240)................. 16 07,08CG 50

 6. LE CORRE Alexandre"  (029 052 1341)............. 9 09,74JG 50 H

76 Pts Le Likes QUIMPER11.

 1. BURNEGAT Romane"  (029 052 0336)............. 24 07,48CF 50

 2. MAGNARD Pauline"  (029 052 1716)................. 16 07,96CF 50

 3. KELLER Evann"  (029 052 1145)....................... 143 06,44JG 1000

 4. BRULE Alice"  (029 052 0323)............................ 13 10,31CF 50 H

 5. RENIER Alexis"  (029 052 2214)........................ 9 07,66CG 50

 6. GALES Camille"  (029 052 0813)....................... 3 09,14CF 50

71 Pts Le Likes QUIMPER12.

 1. ALLAIN Julien"  (029 052 0021).......................... 22 06,73CG 50

 2. LIMELETTE Maxime"  (029 052 1677)............... 20 06,78CG 50

 3. CARRON DE LA CARRIERE Marie"  (029 052 16 07,98CF 50

 4. COLIN Thomas"  (029 052 0502)....................... 13 07,36CG 50

 5. LUCAS Briac"  (029 052 1705)........................... 133 14,12CG 100

 6. RAPHALEN Cecile"  (029 052 2200).................. 000,00CF 50 H
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Championnat régional d'ATHLETISME EN SALLE C/J   PLONEOUR LANVERN   11/12/2013

SAUTS

142 Pts SAINT VINCENT PROVIDENCE RENNES 1. Qualifiée

 1. LETOURNEL Enora"  (035 053 1270)................ 34 01,59CF H

 2. LEFEUVRE Alban"  (035 053 1249)................... 31 12,99CG Ts

 3. MBOCK Christy"  (035 053 1314)....................... 27 04,70CF L

 4. CHANVILLARD Valentin"  (035 053 0899)......... 26 03,20CG Per

 5. COROLLER Victor"  (035 053 0943).................. 24 05,58CG L

 6. CARTHY Marion"  (035 053 0892)...................... 20 04,22CF L

131 Pts JEANNE D"ARC VITRE 2. Qualifiée

 1. CARDINAL Faustine"  (035 019 0557)............... 29 01,52CF H

 2. TATAT Florian"  (035 019 1200)......................... 28 12,59CG Ts

 3. BONNIOT Maxime"  (035 019 0508).................. 27 01,72CG H

 4. GAUDIN Alexandre"  (035 019 0753)................. 27 12,47CG Ts

 5. HALET Simon"  (035 019 0811).......................... 20 02,80CG Per

 6. LEFEUVRE Ariane"  (035 019 0918).................. 18 04,06CF L

128 Pts Ste Anne BREST 3. Qualifiée

 1. LE COAT Roxane"  (029 009 0622)................... 32 01,56CF H

 2. NSOM Jacqueline-Michèle"  (029 009 0842)...... 29 05,12JF L

 3. KERGALL Pauline"  (029 009 0562)................... 26 04,88JF L

 4. ABDOUL HAMID Djihad"  (029 009 0001)......... 22 12,22JG Ts

 5. LUCAS Aurélien"  (029 009 0721)...................... 19 05,13CG L

 6. MOULIN Marianne"  (029 009 0820).................. 16 01,30CF H

125 Pts SAINT MARTIN RENNES 4. Qualifiée

 1. EYOUM MOUEN Marine"  (035 050 0438)........ 36 11,46CF Ts

 2. FILLAUT Marie"  (035 050 0452)........................ 24 02,60CF Per

 3. TERTRAIS Magdaléna"  (035 050 1214)........... 22 04,58JF L

 4. PERRIER Rémi"  (035 050 1012)....................... 22 05,41CG L

 5. CLERO Lucile"  (035 050 0273).......................... 21 09,68CF Ts

 6. SIOC"HAN DE KERSABIEC Laura"  (035 050 20 04,27CF L

111 Pts SAINT MARTIN RENNES 5. Qualifiée

 1. JUNCA Mathieu"  (035 050 0677)....................... 28 01,83JG H

 2. TANGUY Léna"  (035 050 1202)........................ 23 04,45CF L

 3. KANTOUCAR Bruno"  (035 050 0679)............... 21 11,49CG Ts

 4. GUYON-HASNI Inès"  (035 050 0600)............... 20 04,25CF L

 5. MARIAULT Clémence"  (035 050 0878)............. 19 09,68JF Ts

 6. DOLEDEC Léo"  (035 050 0400)........................ 6 02,00CG Per

101 Pts JEANNE D"ARC VITRE 6. Qualifiée

 1. PAIREL Marc"  (035 019 1047)........................... 29 01,76CG H

 2. HEDOU Florian"  (035 019 0826)....................... 23 11,85CG Ts

 3. LELIEVRE Dorian"  (035 019 0924)................... 21 11,42CG Ts

 4. GUIBERT Valentin"  (035 019 0801).................. 19 05,51JG L

 5. BANCTEL Estelle"  (035 019 0427).................... 9 03,28CF L

 6. AVOWLANOU Awovi-Chrisca"  (035 019 0419). 000,00CF Pds

98 Pts Le Likes QUIMPER 7.

 1. JEZEQUEL Jordan"  (029 052 1116).................. 24 05,57CG L

 2. COURTAY Loic"  (029 052 0547)....................... 23 05,49CG L

 3. LE TOUZE Guillaume"  (029 052 1608)............. 21 05,33CG L

 4. CARIOU Jordan"  (029 052 0398)...................... 20 05,31CG L

 5. GEROME Diane"  (029 052 0847)...................... 16 08,95CF Ts

 6. CHILAH Mohamed"  (029 052 0459).................. 14 01,45CG H

SAUTS (Suite)

82 Pts SAINT MARTIN RENNES 8.

 1. BRETECHER Victor"  (035 050 0187)................ 21 12,05JG Ts

 2. GUILLEME Lucas"  (035 050 0584).................... 19 05,18CG L

 3. LAMBART Pierre"  (035 050 0701)..................... 17 10,90CG Ts

 4. DUFOUR Iris"  (035 050 0414)........................... 13 08,60CF Ts

 5. OBERTHUR Charles"  (035 050 0970)............... 12 02,60JG Per

 6. SACHOT Arthur"  (035 050 1154)....................... 1 00,00JG L

73 Pts SAINT MARTIN RENNES 9.

 1. CHAUVEL Martin"  (035 050 0243).................... 22 12,26JG Ts

 2. HELOU Léa"  (035 050 0620)............................. 16 04,12JF L

 3. AYISSI MANGA Florian"  (035 050 0045).......... 15 04,70CG L

 4. FROC Hugo"  (035 050 0474)............................. 11 04,19CG L

 5. RONARC"H Paul"  (035 050 1126)..................... 9 02,40JG Per

Ugsel - 20/12/2013 14:36:10 Equipes



Championnat régional d'ATHLETISME EN SALLE C/J   PLONEOUR LANVERN   11/12/2013

LANCERS

150 Pts SAINT VINCENT PROVIDENCE RENNES 1. Qualifiée

 1. MBOCK Christy"  (035 053 1314)....................... 36 12,02CF Pds

 2. LAFFORGUE Alexis"  (035 053 1188)................ 32 13,41CG Pds

 3. LAFFORGUE Mathieu"  (035 053 1189)............ 29 12,34CG Pds

 4. AFONSO Fabio"  (035 053 0768)....................... 28 12,18CG Pds

 5. PLANCHAIS Amelie"  (035 053 1404)................ 25 09,25CF Pds

 6. CARTHY Marion"  (035 053 0892)...................... 23 08,85CF Pds

124 Pts SAINT MARTIN RENNES 2. Qualifiée

 1. GUYON-HASNI Inès"  (035 050 0600)............... 31 10,89CF Pds

 2. DUFOUR Iris"  (035 050 0414)........................... 28 10,11CF Pds

 3. TANGUY Léna"  (035 050 1202)........................ 26 09,68CF Pds

 4. SACHOT Arthur"  (035 050 1154)....................... 20 10,00JG Pds

 5. OBERTHUR Charles"  (035 050 0970)............... 19 09,75JG Pds

 6. HAVOUY Alexis"  (035 050 0614)....................... 17 09,17JG Pds

116 Pts JEANNE D"ARC VITRE 3. Qualifiée

 1. BRUNEAU Jérémy"  (035 019 0545).................. 26 11,51CG Pds

 2. BIENNASSIS Pauline"  (035 019 0480)............. 25 09,26CF Pds

 3. GUIBERT Baptiste"  (035 019 0800).................. 24 10,75CG Pds

 4. DE FREITAS Maxime"  (035 019 0632)............. 21 09,82CG Pds

 5. LEFEUVRE Ariane"  (035 019 0918).................. 20 08,11CF Pds

 6. DAKA Johann"  (035 019 0616).......................... 17 09,16JG Pds

112 Pts SAINT MARTIN RENNES 4. Qualifiée

 1. TERTRAIS Magdaléna"  (035 050 1214)........... 26 09,40JF Pds

 2. CLERO Lucile"  (035 050 0273).......................... 24 09,06CF Pds

 3. GAILLARD Vincent"  (035 050 0480)................. 23 10,55CG Pds

 4. BRETECHER Victor"  (035 050 0187)................ 21 10,24JG Pds

 5. MARIAULT Clémence"  (035 050 0878)............. 18 07,45JF Pds

 6. RONARC"H Paul"  (035 050 1126)..................... 16 09,04JG Pds

103 Pts JEANNE D"ARC VITRE 5. Qualifiée

 1. TATAT Florian"  (035 019 1200)......................... 25 10,98CG Pds

 2. GIRARD Baptiste"  (035 019 0776).................... 23 10,39CG Pds

 3. ROUSSEAU Myriam"  (035 019 1157)............... 19 07,60JF Pds

 4. LAURENT Sarah"  (035 019 0893)..................... 18 07,75CF Pds

 5. BONNAFFOUX François"  (035 019 0505)........ 18 09,40JG Pds

 6. BEAUGENDRE Marie"  (035 019 0444)............. 15 07,12CF Pds

67 Pts Le Likes QUIMPER 6.

 1. JOURDREN Marie"  (029 052 1134).................. 21 07,96JF Pds

 2. MARTINGOULET Wilfried"  (029 052 1768)....... 20 09,32CG Pds

 3. KOYUNCU Saban"  (029 052 1194)................... 11 07,57JG Pds

 4. ELKOL Davud"  (029 052 0716)......................... 10 07,08CG Pds

 5. PENNANEACH Marie"  (029 052 1988)............. 5 05,20CF Pds

 6. FRABOULET Elsa"  (029 052 0784)................... 1 04,37CF Pds

Ugsel - 20/12/2013 14:36:10 Equipes


